pona²

questione hinc qd bery miferit quo ad deū &
ecciam / hinc ordmō & iurisdicōne & biam / tpe
aut naitate est quilibz / eorū scōula nec ordi
nem nec iurisdicōnem nec biam hinc sicut part
gissima pūtas que ueniam tōle pūre - pūdit
mām gem qd ab omnibz possz hīz & bīqz m
uēnī ita uolūt ut tempē naitate qlibz aliud
imēge possit Ad pūm ar^m dīspēsatio duo
bus modis ē quo ad offi^m & sic dicit rō beryū
& quo ad hūdatiam nūc dei & naitate sacmē
& sic non tenet rō Ad pūditū dūctōitate
pūditū dicit qd ipē p q exēpit temp q naitate
Ad scōdam rōne optz dīstrīguē qm em ē ex
pūte baptīsan equalis ē bap mūs sūne a onalo
datū. s3 ex pūte baptīdate s3 ē m mortali pūo
& illud pūm aut ē notoriū aut occultū. si no
to m aut ē m loca nēcessō qd ut non sit aliud
baptīdas. & sic pūculū tūc dīco q nū tūmore p
naitate baptīdate non effīat^r uēus s3 bī fiat.
Si aut non ē temp q naitate tūc scōdā dīspēs
& bīsurpat actū sacmēti indignus & dīco q p^r
tat mortali^r del grante^r Si aut occultū
& tūme^r scōdā dīspēsāō s3 non baptīsat et ē tēp q naitate
& non naitate a non tūme^r scōdā dīspēsāō s3
non baptīsat Aut tūme^r scōdā dīspēsāō pūpōtōis
pūo q^m cum & temp q naitate pūte baptīdate
Ite si non ē temp q naitate & tūme^r scōdā
dīspēsāō pūo q adqut pūte baptīdate tū tūmōte sūne
pūo Si aut non tūme^r scōdā dīspēsāō nec ē tēp q
naitate pūo q gūnt^r pūat pūat pūmēs bap
tīdā Ad q^m dīam quidā dūpēsāō dūpēsāō
rūdent quidā em gōlū dūc obīecta sicut naitate
s3 mūltū uidet^r q non sūt sūt gōdēdēde eo q
qīes bap m non emūt aquā nec emūt actū
baptīsmi s3 m tempē naitate pūte rō dīcū bēpa

tionē sui uirē p se si baptisat q̄ e . f̄ p̄ puulo si
f̄ m̄ ut aliū h̄z quem dedit baptisari t̄ tūc nō
fuit mala et veniat bona nec ḡmitti? p̄mōd
ex p̄te si tunc bap̄m̄ nec eēt ḡmittit se d̄p̄tū
m̄ p̄ salute, p̄ h̄c̄ altius t̄ p̄ h̄c̄ p̄z solū ad dū^m

Quāmus sit eēt discretiōis et m̄ possit bap̄re
si sit t̄ non p̄lata for̄ verborē ad eo qui sit la
cūm eloq̄um p̄t eēt bap̄m̄ bap̄tismus q̄ vidē? esse
flūm q̄ p̄ona t̄ q̄ sit temp̄a n̄tate t̄ med̄ assit
q̄ possit bap̄tizare nisi talis . t̄ illē non amittit
discretiōem p̄ om̄d̄ ḡ. dicitur ei q̄ d̄z q̄stid̄ d̄ q̄
d̄z illi p̄d̄ subueniē ḡo si non facit p̄tāt mor̄tū
ḡo est? p̄p̄tē q̄ quod est ḡ doctores qui dicit̄ ne
m̄nem esse p̄p̄tē h̄c̄ aliud e de ebriō aliud
e de ebriō ebriō em̄ nō semp̄ e ebrius t̄ u
q̄m̄ sobrius e h̄is tamē p̄cōm̄ ebriō t̄ p̄t bap̄
tisarē non r̄sistēte p̄cō Ebrius aut̄ m̄ quo sup̄
focata e nō non vidē? posse bap̄tizare ad aliud
casū q̄ si non eēt aliud t̄ talis d̄z bap̄tizare
q̄ si ebrietas talis p̄tāt nervos fr̄cōdo mor̄dū
tos motū lingue t̄ p̄t d̄dūco for̄re cum studio
t̄ q̄ discretiōis h̄z ad h̄c̄ d̄z p̄tūdē t̄ p̄t bap̄re
h̄z secus eēt si nullam̄ possit eēt m̄ forma
h̄z tān̄ eēt nō p̄t h̄c̄ talis q̄ ebrietas q̄ nō
ligat̄ r̄oem̄